| | | | | | |
|-------|-----------|---------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | | | inter Alexandrum VI ex una et Herculem estensem duces Ferrarie Alfonsi sui filii nomine de futuris sponsalibus constituit suos procuratores reverendum Guglielmum Boguir archidiaconum ecclesie catalanensis serenissimi regis francorum procuratorem et oratorem ac Michaelem Romulins et Augustinum de Huete sedis apostolice prothonotarios et S.D.N. pape cubicularios ad presentandum coram prefato duce Ferrarie nec non ad contrahendum ipsius Lucretie nomine sponsalia cum prefato Alfonso. | Et ego Camillus Beneimbene notarius rogatus fui. |
| 265.2 | 990r-992v | 01/09/1501 Ferrarie in palatio Belfloris | Sponsalia et pacta et capitula dotalia | Postquam inter Alexandrum VI papam ex una et Herculem duces Ferrarie parte ex altra interveniente etiam francorum rege medietatibus Guillermo Bonguir archidiacono ecclesie cathalanensis prefati regis procuratore et oratore Michaele Romulins et Augustino de Huerte sedis apostolice prothonotario ut in hoc negotio specialibus nuntiis super matrimonio inter Alfonsum primogenitum ducis Ferrarie et Lucretiam de Borgia contrahendo conventum est quod S.D.N. papa solvere debeat dotis duci Ferrarie centum millia ducatorum (<i>seguono altri patti</i>). | Equite Borsio de Corrigia comite et Ludovico de Mirandula comite et iuris consulto Johanne Luca Portremulo ducali consiliario secreto equite Antonio Comestabili etiam ducali consiliario artium et medicine doctore Francisco Castello ducali phisico Francisco de Lardis ducali camerario iuris consulto Gerardo Saraceno et aliis. Ego Thebaldus de Thebaldis notarius publicus ferrariensis ac ducalis secretarius. |
| 265.3 | 996r-997r | 23/12/1502 | Subarratio | Cum inter Alfonsum Herculis ducis Ferrarie primogenitum ex una et procuratores Lucretie Borgie parte ex altera contracta fuerunt sponsalia in civitate Ferrarie secundum ritum per verba vis volo. Idcirco prefata Lucretia interrogata a prefato Ferdinando germano fratre et procuratore antefacti Alfonsi si consensit et vult dictum Alfonsum tenere in sponsum respondit se consensisse et consentire et recipere Alfonsum in eius legitimum maritum. | Oratore veneto episcopo Elnensi Adriano tesarario et secretario Ventura episcopo Massan(s) et aliis quam pluribus testibus. Ego Camillus Benimbene notarius feci et dictavi. |
| 265.4 | 998r-999v | 05/01/1502 | Solutio | Volentes ambe partes adimplere omnia et singula pacta in dicto publico instrumento contenta Ferdinandus Herculis ducis filius ac germanus frater Alfonsi ipsorumque procurator ad hec specialiter destinatus recepit a prefata Lucretia et de ipsius commissione et mandato | Reverendissimis Francisco Romulino archiepiscopo Surentino S.D.N. pape in urbe gubernatore domino ... eiusdem S.D.N. in urbe in spiritualibus vicario Adriano se- |

994r-995v
(SD)

| | | | | | | |
|-------|----------------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | | | integram dotem promissam. | | cretario et thesaurario domino Ventura episcopo Massano Berardo episcopo Venusino viris ac iure consultis Gerardo Saraceno prefati ducis oratore ac Johanne Luca Pontremulo eiusdem consiliario secreto. |
| 265.5 | 999v-1000r | 05/01/1502 | Promissio ratificationis | Eodem contextu et loco et in presentia testium supranominatorum prefatus Ferdinandus convenit ac promisit Lucretie Borgie se facturum et curaturum ita et cum effectum quod infra spatium quindecim dierum prefatus dux eius pater et Alfonsus eius germanus frater omnia et singula in precedenti contractu et instrumento contenta et expressa ratificabunt et confirmabunt. | | |
| 265.6 | 1000r-v | 06/01/1502 | Quietatio | Constitutus ante pedes S.D.N. pape prefatus Ferdinandus filius et procurator Herculis se habuisse et recepisse a prefata Lucretia summam septuaginta quatuor milium ducatorum pro residuo et integro complemento centum milium ducatorum pro dote ipsius Lucretie prefato Alfonso promissorum recognovit. Idem Ferdinandus ab omnia promissione et obligatione Alexandrum VI expromissorem dicte dotis liberavit et absolvit. | Supradictis testibus. | |
| 266 | 1003 (bis) r-v | 21/06/(1503) | Testamentum (C) | Leander Gymonis de lo Fascio civis romanus. | | |
| 267.1 | 1004r-v | 22/07/1503 | Sponsalia | In conspectu S.D.N. pape assistentibus cardinalibus Oliverio episcopo Hostiensi de Neapoli et domino ... episcopo Portuensi Lisbonensi ac domino ... episcopi Sabinensi Racanatensi vulgariter nuncupatis ac Raffaele Albanensis episcopo S.D.N. camerario ac Galaotto tituli Sancti Petri ad Vincula etiam domino ... cardinale (Meri)diensi vulgariter nuncupato reverendus pater Bernardinus Carrafa episcopus et comes Teatinus patriarca Alexandrinus procurator ad infrascripta sponsalia constitutus per Johannem Franciscum Carafam ac per Albericum eius filium ad interrogatione mei notarii si dicto nomine Alberici comitis consentire | | Francisco Castri ad Mare sedis apostolice prothonotario ac eiusdem S.D.N. tesaurario et Johanne de Savona etiam prothonotario apostolico et magistro domus eiusdem S.D.N. |